
Zápis z jednání Redakční rady sdělovacích prostředků města Nepomuku 
26. 2. 2018 v Nepomuku 

 

 

Přítomni: 
Miroslav Anton, Karel Baroch, Šárka Boušová, Pavel Jiran, Pavel Kroupa, Alena Marušincová, Pavel 

Motejzík. 

 

 

Program: 

1) Webové stránky města – redaktoři, obsah 

2) Připomínky ke grafické podobě a obsahu novin  

3) Volby 2018 – témata, rozhovory 

4) NAVA – tisk novin  

5) NIKA-TV 

6) Další a ostatní  

 

Jednání zahájil šéfredaktor P. Motejzík, konstatoval, že je Redakční rada (dále jen RR) 

usnášeníschopná. 

 

 

1) Webové stránky města – redaktoři, obsah 

Web nepomuk.cz má novou redaktorku H. Černohousovou. Byly konzultovány postupy v rámci 

redakce webu. H. Černohousová by měla zajistit i vlastní fotografie a reportáže. 

Š. Boušová navrhla, aby fotogalerie začínaly rokem vzniku. 

A. Marušincová vznesla dotaz na vyhledávání firem. Ty se nacházejí v kategorii „místa“, což není 

moc přehledné. 

M. Anton navrhl, že by měly být sjednocené tagy. Někdy jsou s velkými písmeny apod. 

A. Marušincová vznesla dotaz na fungování diskuzního fóra. Dle sdělení P. Kroupy již vše funguje 

v pořádku. 

 

2) Připomínky ke grafické podobě a obsahu novin  

P. Motejzík připomněl úmrtí V. Malovického. V dubnových novinách bude speciální vložená 

příloha.  

 

3) Volby 2018 – témata, rozhovory 

RR rozhodla, že v červenci a srpnu proběhnou hlavní rozhovory se zástupci koalice a opozice. V září 

téma měsíce „obecní volby“. 

 

4) NAVA – tisk novin  

NAVA v současné době nemá zájem na výrazné snížení ceny za tisk novin, tiskárny budou znovu 

poptány před koncem roku 2018. 

 

5) NIKA-TV 

M. Anton navrhl, že by bylo dobré, aby NIKA-TV pořizovala reportáže do kabelové televize. 

Zkušební video bude natočeno s J. Berouškem v březnu 2018 (Hasiči). Doporučení pro Radu města 

je, aby případní další zájemci o tvorbu obsahu do NIKA-TV předložili videoobsah. 

 

 

     6) Další a ostatní  



 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin. 

 

 

 

 

Zapsal: Pavel Motejzík



 


